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 01 _ 10 _ 1990

Dato Pisortaqarfimmit Nalun
aarut åââpemeq "V- l a

f 2

Vejledende anvisning f
ra Skatterádet.

Emne: Feriefrire'ser. Skatterádet har vedtag
et, at værdien af ferie-

frirejser - hvor der blive
r tale om beskatning -

for indkomståret 1991 f
astsættes til

maksimalt kr. 4.000 pr. ferierejse pr. person
, medmindre særlige

forhold gør sig gælden
de, f. eks. eventuelle

spekulationstilfælde. Feriefrirejser, for den p
ersongruppe der er an-

sat 1 områderne udenf
or den kommunale indd

eling
(Pituffik og Kangerluss

uaq).

Skatterådet har vedtag
et, at værdien af ferie-

frirejser for denne pers
ongruppe - hvor der

bliver tale om beskatnin
g - for indkomståret

1991 fastsættes til maksima1t.kr. 2.000 pr. frirejse pr. person. Skatterådemit najoqqu
tassiag;

Pillugu: Akiliunneqarluni feriarlu
ni angalasarnerit.

Skatterådi aalajangiivo
q akiliunneqarluni anga

lane-
rit nalingat - akileraarut

eqartinneqassagunik -

ukiumut aningaasarsio
rfiusumut 1991-imut an

nergaa-
mik inummut ataatsimu

t angalanermut ataatsim
ut

4.000 kr.-iussasoq, immikkut pissutsinik atu
uttoqartinnagu, soolu il

ua-

naarniutigineqartinnagi
t.



Meddelelse fra Skatted
irektoratet

Akileraartarnermi Pisor
taqarfimmit Nalunaarut

NI Miäâäêñië  264 ggfg 01.10.1990 Oupperneq Side “'- 2 af 2 Inuit kommunet aggorn
erisa avataanni (Pituffik

 aam-

ma Kangerlussuaq) ato
rfeqartut akiliunneqarlu

tik

feriarlutik angalasarner
i.

Skatterádi aalajangiivo
q inuit pineqartut akiliun

-
neqarlutik angalanerisa

 nalingat - akileraaruteq
ar-

tinneqassagunik - ukium
ut aningaasarsiorfiusum

ut

1991-imut annergaami
k inummut ataatsimut a

ngalaner-

mut ataatsimut 2.000 kr.-iussasogå


